
双欣发电压力开关等配件采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ24021525

二、采购单名称：双欣发电压力开关等配件

三、组织形式：委托采购

四、采购代理人：北京京能招标集采中心有限责任公司

五、成交供应商：朔州市世全工贸有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-05 10:00:00

八、公告日期：2024-08-05

九、联系方式：56670758

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

振动探头延伸线|振动
探头延伸线\江阴华恒
配HY-VT12L型振动探

头用\\\|无|无

2 根

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

振动探头
延伸线\江
阴华恒 配

HY-
VT12L型振
动探头用

\\\

2

数字式面板表|数字式
面板表\西安理工大学
信息与控制工程研究
中心 MB3501\分辨力
10uA 输入4-20mA 显
示量程30-70MM 电源
AC220V 显示颜色:红

色\\|无|无

1 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

数字式面
板表\西安
理工大学
信息与控
制工程研
究中心

MB3501\分
辨力10uA
输入4-

20mA 显示
量程30-
70MM 电源
AC220V 显
示颜色:红

色\\

3

免维护铅酸蓄电池|免
维护铅酸蓄电池\一电

FIRSTPOWER
FP1245\DC12V\\|无

|无

10 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
31

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

免维护铅
酸蓄电池
\一电

FIRSTPOWE
R

FP1245\DC
12V\\

4

压力开关|压力开关
\韦多默 GS(1-

5)J151S3H\量程:5-
3 个

13%
进项
税

2024-08-
31

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

压力开关
\韦多默
GS(1-



100BAR\\|无|无
，中
国(新
）

司
5)J151S3H
\量程:5-
100BAR\\

 

北京京能招标集采中心有限责任公司

（盖章）

2024-08-05


		48c8e0294d2645b1bdc95055f6ce23f3
	2024-08-05T16:31:27+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




